Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2024 687от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 27.03.2023 №366

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года №210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации", УставомВерховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент «Предоставлениеземельных участков, находящихся в муниципальной собственности либогосударственная собственность на которые не разграничена в собственность,аренду, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование безпроведения торгов», утвержденный постановлением администрацииВерховажского муниципального округа от 27.03.2023 года №366, следующегосодержания:1.1. Приложение 4 к административному регламенту изложить в новойредакции прилагается (приложение 1) к настоящему постановлению.2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» .

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов